АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2018                                                                                                       №80Б

	Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Троицкого сельского поселения на 2018 год.

В соответствии с Федеральным законом о 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения,  Администрация Троицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план ямочного ремонта автомобильных дорог общего пользования Троицкого сельского поселения на 2018 год согласно приложению.
2. Направить на ремонтные работы из бюджета поселения денежные средства дорожного фонда в сумме 98 600 рублей, собственные денежные средства в сумме 63 200 рублей.
  3. Для осуществления ремонта автомобильных дорог привлечь погрузочные и транспортные средства индивидуальных предпринимателей.
  4. Создать комиссию для приемки работ в следующем составе:

председатель комиссии: зам.главы Ельцова О.Н.

члены комиссии:

главный бухгалтер Буеракова В.В..

специалист Меркулова Л.Н.

депутат Троицкого сельского поселения Кархоткина В.Н.
индивидуальные предприниматели.

  4. Разместить настоящее постановление в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения.
Глава Троицкого сельского поселения                                       В.И.Мельников
		Утвержден

постановлением Администрации

Троицкого сельского поселения
от 28.04.2018 №80Б

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 31.01.2018 № 106

План

ремонта автомобильных дорог общего пользования
местного значения Троицкого сельского поселения
на 2018 год
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность м
	Срок производства работ
	Средства дорожного фонда
	Бюджет поселения

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк, ул.Нагорная
	400
	май 2018
	13840
	8872

	2
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк, ул.Ватутина
	400
	май 2018
	13840
	8872

	3
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк, ул.Ульянова
	800
	май 2018
	27680
	17744

	4
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк, ул.Лермонтова
	50
	май 2018
	1730
	1109

	5
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк,

 ул 1 Мая
	150
	май 2018
	5190
	3327

	6
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк,

ул.Красноярская
	100
	май 2018
	3460
	2218

	7
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк,

ул.Набережная
	350
	май 2018
	12110
	7763

	8
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк,

ул.Ковылкинская
	50
	май 2018
	1730
	1109

	9
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк,

ул.Лебединая
	350
	май 2018
	12100
	7750

	10
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения в населенном пункте с.Троицк,

ул.Гражданская
	200
	май 2018
	6920
	4436

	ИТОГО
	2 850

	98600
	63200